Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино»

№26(368) от 15.11.2023 года

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мордово-Ишуткино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2023 года №78
Об установлении расходных обязательств сельского поселения Мордово-Ишуткино   муниципального района Исаклинский Самарской области  по  предоставлению  в 2024  году и на плановый период 2023-2024 годы  субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения.
В целях решения вопросов местного значения на территории сельского поселения Мордово-Ишуткино  муниципального района Исаклинский и в соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства сельского поселения Мордово-Ишуткино  муниципального района Исаклинский Самарской области на 2024  году и плановом периоде 2025 и 2026 годов,
-  по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

2. Расходные обязательства, указанные в п. 1 настоящего постановления, исполняются за счет и в пределах средств субвенции, предоставляемой из бюджета Самарской области.
      3. Опубликовать постановление решением в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино».

         Глава сельского поселения

Мордово-Ишуткино муниципального района

Исаклинский Самарской области                                                        М.В.Кузнецов
                                                            М.П.